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AZIENDA SANITARIA ASL SALERNO 2 - Salerno Graduatoria vincitori concorso pubblico per titoli ed esami
per n. 12 posti di Dirigenti Medici - Disciplina Anestesia e Rianimazione.

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 18 comma 6 DPR 483/97

SI RENDE NOTO

che la graduatoria dei vincitori approvata con atto n. 829 del 28/8/2003, del concorso a n. 12 posti di
Dirigenti Medici di Anestesia e Rianimazione, bandito con atto n. 46 del 28/01/2003, € la seguente:

.NOMINATIVO

PISAPIA ANTONIO
RICCIO MARIA RITA
MALVASI ANTONIO
BARRA FABIO

ANFORA RITA

TOZZI UGO

MANZIONE NICOLA
CHIANESE ROSARIO
COLACINO GIANFRANCO
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Data nascita

20/04/70
23/05/67
18/05/67
30/04/70
6/04/74
9/08/72
10/09/71
05/07/66
24/02/66

Punteggio conseguito

83,49
81,94
81,05
80,03
76,71
75,81
75,66
72,77
71,59

Il Direttore Generale
Dr. Raffaele Ateniese
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